
 

Oggetto: PROCEDURA APERTA, ai sensi dell’art. 60 e 183 del D.Lgs. 50/2016 per 
l’affidamento in concessione mediante PROJECT FINANCING PER LA PROGETTAZIONE 
DEFINITIVA, ESECUTIVA, REALIZZAZIONE E GESTIONE ECONOMICA DEI LAVORI DI 
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEI PADIGLIONI SEPOLCRALI NN. 16/21 E 17/20 CON 
COSTRUZIONE DI NUOVO PADIGLIONE NELL'AREA "ZONA PONENTE - CINQUE SASSI" NEL 
CIMITERO COMUNALE DI SAN FRANCESCO NEL COMUNE DI PALOMBARA SABINA con 
diritto di prelazione a favore del promotore. 

(art. 60 e 183 del D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i.) 

CIG 7519756AF3   CUP B19G17001550005 

 

AVVISO DI POSTICIPAZIONE SEDUTA DI GARA AL 13.09.2018 ORE 15.00 

 

Si comunica che la seduta di gara per la lettura del punteggio assegnato all’offerta tecnica organizzativa, per 

l’apertura della “busta C – offerta economica” con conseguente graduatoria e proposta di aggiudicazione 

della procedura in oggetto, fissata per il giorno 6/09/2018 alle ore 15.00, è stata posticipata al giorno 

13.09.2018 alle ore 15.00. 

La seduta si terrà presso la sede operativa della Centrale Unica di Committenza Consorzio I Castelli della 

Sapienza, sita in Vicolo dei Fiori, 3 – 00038 Valmontone (Rm) 

 

Valmontone lì, 06/09/2018 

 

Resp. Cuc 

F.to Arch. Enrico Bonuccelli 

 

 

 


